0

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в статью 13

Регламента Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести изменение в абзац второй статьи 13 Регламента Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, изложив его в следующей редакции:

"общее число членов Совета Федерации – 170;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва
26 марта 2014 года
№ 71-СФ

zr1941.doc   прт
zr1941.doc   25.03.14   прт